

Lightman Nordic ApS

Tangevej 42, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 63 49 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Sune Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lightman Nordic ApS Tangevej 42 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 63 49 75
	Stiftet: 27. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Sopheasith Ngory, Direktør Sune Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Green Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, import og eksport, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-75.117	113.183
Andre finansielle indtægter	25.703	18.904
Resultat før skat	-49.414	132.087
Skat af årets resultat	0	-29.040
Årets resultat	-49.414	103.047
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.047
Disponeret fra overført resultat	-49.414	0
Disponeret i alt	-49.414	103.047

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.853	150.448
Andre tilgodehavender	222.720	340.104
Tilgodehavender i alt	<u>317.573</u>	<u>490.552</u>
Likvide beholdninger	<u>116.385</u>	<u>8.953</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.958</u>	<u>499.505</u>
Aktiver i alt	<u>433.958</u>	<u>499.505</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	47.990	47.990
	Overført resultat	360.062	409.475
	Egenkapital i alt	408.052	457.465
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	29.040
	Anden gæld	25.906	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.906	42.040
	Gældsforpligtelser i alt	25.906	42.040
	Passiver i alt	433.958	499.505
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	47.990	409.476	457.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.414	-49.414
	47.990	360.062	408.052

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal medarbejdere i 2024, 0 (i 2023, 0)		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	47.990	47.990
	47.990	47.990

Virksomhedskapitalen består af 47.990 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Group Invest ApS, CVR-nr. 40614710, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.